
 

 

 

Rua Sarmento Leite, 1226 | Bairro Exposição | 95084-000 | Caxias do Sul | RS 54 3025.6766 | 54 3025.6765 | www.rcbconsultoria.com 

 

 

 

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Doutor (a) Juiz (a) de Direito 

Da 2ª Vara Cível  

Da Comarca de Bento Gonçalves do Rio Grande do Sul 

 

 

 

  

 

Processo nº 5002972-46.2021.8.21.0005 

 

QUIDITÁ MÓVEIS LTDA., em recuperação judicial, processo autuado 

sob o nº 5002972-46.2021.8.21.0005, por seus advogados regularmente constituídos, com 

endereço profissional na Rua Sarmento Leite, nº 1226, bairro Exposição, Caxias do Sul – RS, CEP 

95.084-000, onde recebem intimações, vem, respeitosamente, à presença de Vossa 

Excelência, manifestar-se, na forma que segue. 

 

Conforme restou assentado na Assembleia Geral de Credores ocorrida em 

18.02.2022, a Recuperanda solicitou a suspensão da solenidade, sendo que por maioria dos 

presentes, a suspensão restou votada e aprovada. 

 

O objetivo da suspensão era realizar ajustes junto ao Plano de Recuperação Judicial 

já apresentado, visando melhorias do mesmo, no que tange ao pagamento do credores.  

 

Neste interím, portanto, manifesta-se a Recuperanda com vistas a apresentar Aditivo 

ao Plano de Recuperação Judicial, nos moldes que seguem, ressaltando que as alterações 

serão as que constarão do presente instrumento, sendo que as demais cláusulas e condições 

nao serão alteradas. 

 

Destaca, ainda, a Recuperanda que irá ajustar o Plano de acordo com o que 

apresentou, ou seja, indicará valores e quantidades de credores iguais ao momento em que 

protocolizou o Plano, sem considerar os ajustes que ocorreram por conta de impugnações 

apresentadas posteriormente  



 

 

 

Rua Sarmento Leite, 1226 | Bairro Exposição | 95084-000 | Caxias do Sul | RS 54 3025.6766 | 54 3025.6765 | www.rcbconsultoria.com 

 

 

 

A) Credores Trabalhistas 
 

No Plano apresentado constava a seguinte forma de pagamento: 

 

8.1. Classe I – Credores TRABALHISTAS 

Valor dos Créditos: R$ 117.358,17 

N° de Credores: 20 

Deságio: Não há 

Carência: 24 meses 

 

Prazo de Pagamento: Em até 24 meses (a contar do trânsito em julgado da decisão 

da homologação da Aprovação do Plano de Recuperação Judicial). 

 

Remuneração: Taxa Referencial (TR), desde a data do vencimento da obrigação até 

a respectiva data do pagamento.  

 

No caso de obrigações consideradas ilíquidas a remuneração começará a contar a 

partir da data em que se tornar líquida. 

 

Não haverá nenhuma mudança na forma de pagamento destes credores. 

 

 

B) Credores Quirografários até R$ 2.000,00 
 

No Plano apresentado constava a seguinte forma de pagamento: 

 

8.2. Classe II – Quirografários até R$ 2.000,00 (Incluídos EPP)  

 

Valor dos Créditos: R$ 10.177,39    

N° de Credores:  09   



 

 

 

Rua Sarmento Leite, 1226 | Bairro Exposição | 95084-000 | Caxias do Sul | RS 54 3025.6766 | 54 3025.6765 | www.rcbconsultoria.com 

 

   

Deságio: Não há.  

Carência: O pagamento será feito em parcela única, em até 90 dias após o prazo 

final para pagamento dos CREDORES TRABALHISTAS (a contar do trânsito em julgado da 

decisão da homologação da Aprovação do Plano de Recuperação Judicial). 

 

Remuneração: Taxa Referencial (TR), a contar do trânsito em julgado da decisão 

que homologar a aprovação do plano de recuperação judicial até a data do respectivo 

pagamento. O pagamento do valor apurado a título de remuneração se dará conjuntamente 

com a última parcela prevista neste plano. Não haverá remuneração sobre o valor apurado a 

título de remuneração da data de apuração até o pagamento. 

 

No caso de antecipação do pagamento das parcelas avençadas, poderá haver a 

amortização antecipada das parcelas vincendas com deságio de 1% ao mês, limitado ao 

máximo de 75% do valor do crédito, considerando-se para contagem do prazo a data prevista 

para o vencimento da última parcela.  

 

Haverá alteração no que diz respeito ao prazo de carência, sendo que a redação será 

alterada para: 

 

Carência: O pagamento será feito em parcelas mensais, cujo primeiro vencimento 

ocorrerá 90 (noventa) dias, a contar do trânsito em julgado da decisão da homologação da 

Aprovação do Plano de Recuperação Judicial. 

 

Restam mantidos as demais previsões do Plano de Recuperação Judicial. 

 

 

C) Credores Quirografários acima de R$ 2.000,00 
 

No Plano apresentado constava a seguinte forma de pagamento: 

 

8.3. Classe III – Quirografários  acima de R$ 2.000,00 (Incluídos EPP) 

 

Valor dos Créditos: R$ 1.378.581,32   

N° de Credores: 31   



 

 

 

Rua Sarmento Leite, 1226 | Bairro Exposição | 95084-000 | Caxias do Sul | RS 54 3025.6766 | 54 3025.6765 | www.rcbconsultoria.com 

 

    

Deságio: Não há  

Carência: O pagamento será feito em parcelas mensais, cujo primeiro vencimento 

ocorrerá 180 (cento e oitenta) dias após o término do prazo previsto para quitação dos 

créditos trabalhistas. 

 

Amortização: 150 meses  

 

Remuneração: Remuneração: Taxa Referencial (TR), a contar do trânsito em 

julgado da decisão que homologar a aprovação do o plano de recuperação judicial até a data 

do respectivo pagamento. O pagamento do valor apurado a título de remuneração se dará 

conjuntamente com a última parcela prevista neste plano. Não haverá remuneração sobre o 

valor apurado a título de remuneração da data de apuração até o pagamento. 

 

No caso de antecipação do pagamento das parcelas avençadas, poderá haver a 

amortização antecipada das parcelas vincendas com deságio de 1% ao mês, limitado ao 

máximo de 75% do valor do crédito, considerando-se para contagem do prazo a data prevista 

para o vencimento da última parcela.  

 

Haverá alteração no que diz respeito ao prazo de carência, sendo que a redação será 

alterada para: 

 

Carência: O pagamento será feito em parcelas mensais, cujo primeiro vencimento 

ocorrerá 180 (cento e oitenta) dias, a contar do trânsito em julgado da decisão da 

homologação da Aprovação do Plano de Recuperação Judicial. 

 

Restam mantidos as demais previsões do Plano de Recuperação Judicial. 

 

 

D) Credores com Garantia Real 
 

No Plano apresentado constava a seguinte forma de pagamento: 

 

Valor dos Créditos: R$ 1.026.569,11 

N° de Credores: 03 



 

 

 

Rua Sarmento Leite, 1226 | Bairro Exposição | 95084-000 | Caxias do Sul | RS 54 3025.6766 | 54 3025.6765 | www.rcbconsultoria.com 

 

 

Deságio: Não há.  

 

Carência: O pagamento será feito em parcelas mensais, cujo primeiro vencimento 

ocorrerá 24 (vinte e quatro meses) meses após o término do prazo previsto para quitação dos 

créditos trabalhistas. 

 

Prazo: 150 parcelas mensais e consecutivas  

 

Remuneração: Taxa Referencial (TR), a contar do trânsito em julgado da decisão 

que homologar a aprovação do plano de recuperação judicial até a data do respectivo 

pagamento. O pagamento do valor apurado a título de remuneração se dará conjuntamente 

com a última parcela prevista neste plano. Não haverá remuneração sobre o valor apurado a 

título de remuneração da data de apuração até o pagamento. 

 

No caso de antecipação do pagamento das parcelas avençadas, poderá haver a 

amortização antecipada das parcelas vincendas com deságio de 1% ao mês, limitado ao 

máximo de 75% do valor do crédito, considerando-se para contagem do prazo a data prevista 

para o vencimento da última parcela.  

 

Haverá alteração no que diz respeito ao prazo de carência, sendo que a redação será 

alterada para: 

 

Carência: O pagamento será feito em parcelas mensais, cujo primeiro vencimento 

ocorrerá 180 (cento e oitenta) dias, a contar do trânsito em julgado da decisão da 

homologação da Aprovação do Plano de Recuperação Judicial. 

 

Restam mantidos as demais previsões do Plano de Recuperação Judicial. 

 

2. Dos Requerimentos: 

 

Diante do aqui exposto, requer seja dado vistas aos credores acerca das modificações 

no Plano de Recuperação Judicial, devendo ser consideradas as alterações aqui apresentadas, 

a forma do quanto acima exposto, sendo que as demais clausulas e condições do Plano de 

Recuperação Judicial devem ser consideradas e mantidas nos moldes do Plano anexado aos 

autos.  



 

 

 

Rua Sarmento Leite, 1226 | Bairro Exposição | 95084-000 | Caxias do Sul | RS 54 3025.6766 | 54 3025.6765 | www.rcbconsultoria.com 

 

 

 

Nestes termos, pede o deferimento. 

 

Caxias do Sul – RS, 18 de março de 2022. 

 

Claudio Eduardo Bassotto     Ricardo Baroni Susin 

OAB/RS 84.647   OAB/RS 56.864 

 



 

1 

LAUDO DE VIABILIDADE 

ECONOMICO-FINANCEIRA 
 

 

 

 

Parecer Técnico sobre a Viabilidade Economico-Financeira do 

Plano de Recuperação Judicial da Empresa 

 

 

 

 

 

QUIDITÁ MÓVEIS LTDA. 

 

 

CNPJ nº 01.020.875/0001-18 

 

 

 

 

Recuperação Judicial nº 5002972-46.2021.8.21.0005 

 

 

 

2ª Vara Judicial da Comarca de Bento Gonçalves – RS 

 

 

 

 

 
Nos termos do Art. 53,  

inciso III da Lei 11.105/2005 

“Lei de Recuperação de Empresa” 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento é de uso 

 Exclusivo da Administração da  

Quiditá Móveis Ltda., para fins 

De apresentação nos Autos do 

 Processo de Recuperação Judicial 

 

 

 

Bento Gonçalves, 23 de julho de 2021. 

 

 

 



 

2 

LAUDO DE VIABILIDADE ECONÔMICA 

 

 

QUIDITÁ MÓVEIS LTDA., CNPJ nº 01.020.875/0001-18 

 

Recuperação Judicial nº 5002972-46.2021.8.21.0005 

 

2ª Vara Judicial da Comarca de Bento Gonçalves – RS 

 

 

O presente Laudo de análise econômico financeira tem 

por objetivo a emissão de parecer técnico sobre a viabilidade 

econômico financeiro do Plano de Recuperação Judicial a ser 

apresentado pela empresa Quiditá Móveis Ltda., CNPJ 

01.020.8750001-18, doravante denominada Quiditá. 

 

O seu conteúdo está disposto em 07 (sete) páginas. 

 

O escopo e abrangência deste Laudo foram avaliados 

dentro das premissas e projeções apresentadas pela Administração 

da empresa, pelo período previsto no Plano de Recuperação 

Judicial de até 15 (QUINZE) anos. 

 

Não são objetivos deste Laudo: 

 

a) Efetuar qualquer trabalho com 

intuito de auditoria interna ou externa sobre 

as Demonstrações Financeiras da Recuperanda, 

apresentadas pela Administração para elaboração 

deste Laudo. Partindo-se do pressuposto que as 

mesmas, nas melhores práticas contábeis e nas 

responsabilidades previstas em Lei por seus 

Administradores, representam a efetiva situação 

Patrimonial e de valor ajustado de seus ativos 

e passivos na data de emissão deste parecer; 

 

b) Avaliar se as medidas apontadas 

no Plano de Recuperação Judicial, no que se 

refere a valores e condições propostas para 

quitação, mesmos que parcial dos débitos, são 

justas ou recomendáveis aos Credores; 

 

c) Recomendar, sugerir, induzir 

qualquer credor na decisão do seu voto em 

Assembleia Geral de Credores. 

 

O presente Laudo atendo ao disposto no art. 53, III da 

Lei 11.101 – Lei de Recuperação de Empresas – LRE e está 

composto dos seguintes capítulos: 

 

1. Fontes de informação e dados utilizados; 

2. Considerações iniciais; 

3. Analise dos meios de Recuperação; 

4. Conclusão. 

 

 



 

3 

1. FONTES DE INFORMAÇÃO E DADOS UTILIZADOS: 
 

 

Para análise e emissão de parecer técnico através deste 

Laudo, foram utilizadas as seguintes fontes de informação e 

dados: 

 

a) Plano de Recuperação Judicial da empresa Quiditá Móveis 
Ltda., inscrita no CNPJ 01.020.875/0001-18 – Plano 

elaborado por seus Administradores e Gestores, com apoio 

de seus consultores independentes e assessores 

jurídicos, incluindo: 

 

(I) Planilhas e relatórios de suporte a 

elaboração do Plano; 

(II) Demonstrativo de Resultado e Fluxo de 

Caixa Projetado dos anos de 2022 até 2032; 

(III) Planilha e resumos dos contratos e 

obrigações bancárias; 

(IV) Quadro resumo com as garantias previstas 

nos contratos financeiros; 

(V)  Quadro Geral de Credores, sujeito a 

eventuais alterações de créditos, conforme 

previsto na Lei de Recuperação de 

Empresas. 

 

b) Demonstrativos contábeis (Balanço Patrimonial e 

Demonstrativo de Resultado do Exercício) dos períodos 

findos em 31 de dezembro de 2018, 31 de dezembro de 2019 

e 31 de dezembro de 2020, anexados aos autos do Processo 

de Recuperação Judicial 

 

c) Entrevistas com sócios, administradores e gestores da 

empresa, bem como seus assessores jurídicos; 

 

 

d) Laudo de avaliação de bens e ativos. 
 

 

 

2. CONSIDERAÇÕES INICIAIS 
 

 

Para elaboração e emissão das considerações técnicas, 

foram analisadas todas as informações e medidas a serrem 

adotadas pela Quiditá, de acordo com o seu Plano de Recuperação 

Judicial (Plano) disponibilizadas até a data de emissão deste 

Laudo. 

 

 

2.1. Análise das Premissas Técnicas: 

 

As premissas internas previstas e assumidas para fins 

de projeção de resultado e de fluxo de caixa para o período em 

analise são coerentes e factíveis, sendo que as principais 

considerações sobre os dados analisados são: 



 

4 

 

- A projeção do Fluxo de Caixa para o período de 15 

(QUINZE) anos foi realizada considerando os dados a 

VALOR PRESENTE, isto é, sem considerar qualquer tipo de 

correção que possa vir a ocorrer no futuro; 

 

- A Quiditá projeta o faturamento sem considerar 

eventuais evoluções, coerente com o quadro econômico 

financeiro recessivo vivenciado no País. 

 

- Foram considerados os prazos médios de recebimento e 

de compras verificados através da análise dos Balancetes 

e DREs de 31 de dezembro de 2018, 31 de dezembro de 2019 

e 31 de dezembro de 2020 e dos meses de janeiro, 

fevereiro, março e abril de 2021, para projetar os 

recebimentos de vendas e de pagamento a fornecedores 

futuros. 

 

- Os impostos a pagar foram projetados no fluxo de caixa 

considerando as tratativas em andamento com as 

Procuradorias das Fazenda Federal e Estadual e 

considerando o recolhimento de até 5,00% (cinco por 

cento) da Receita Operacional Líquida mensal aos 

respectivos tesouros, preservando a participação do 

endividamento total de R$ 2.348.357,30 em impostos 

federais e R$ 228.062,78 em impostos estaduais. Caso 

sejam acordados valores e percentuais diversos destes, 

será necessária uma nova projeção do Fluxo de Caixa da 

Quiditá; e 

 

- As despesas decorrentes da atividade da Quiditá foram 

projetadas de acordo com a participação percentual 

verificada na análise do Balancete de abril de 2021 e 

considerando as medidas saneadoras que a Quiditá está 

implementando. 

 

As premissas são conservadoras. 

 

As projeções para o segundo semestre de 2021 são fruto 

da média simples dos valores observados nos balancetes de 

janeiro a abril de 2021 para cada uma das rubricas contábeis que 

influenciam o fluxo de caixa da empresa. 

 

As projeções de vendas são compatíveis com a sua 

capacidade produtiva de industrialização e comercialização de 

itens e utilidades na linha de móveis e mobiliário. 

 

A estratégia declarada da empresa é de agregar valor e 

margem operacional positivas aos seus negócios, reduzindo a 

necessidade de volumes expressivos de capital e eliminando a 

urgência na obtenção imediata de alavancagem financeira. 

 

Em linha com o objetivo de otimizar os resultados, a 

Quiditá já vinha realinhando os seus custos fixos e revisando 

todos os custos variáveis. Os resultados positivos já puderam 

ser percebidos nos números do primeiro semestre de 2021. 



 

5 

 

O presente estudo de viabilidade econômico financeira 

se fundamentou na análise dos resultados projetados e contem 

estimativas que envolvem riscos e incertezas quanto a sua 

efetivação. O negócio da Quiditá sofre influencias de ordem 

macroeconômicas, como a variação cambial, inflação e custo 

básico do dinheiro no Brasil, alem de ser intensamente 

pressionado pela empregabilidade, renda e capacidade de consumo 

das famílias. 

 

 

2.2. Análise das principais alternativas que 

constituem a estratégia de Recuperação da Quiditá, que 

são: 

 

 

a) Alongamento do perfil da dívida, 

descongestionando o fluxo de caixa de curto 

prazo e distribuindo as obrigações ao longo do 

tempo; 

 

b) Repactuação do custo financeiro para 

um patamar que exigirá esforço, mas não 

comprometerá a execução dos compromissos 

assumidos através do Plano de Recuperação 

Judicial proposto; 

 

c) Continuidade do processo de criação 

de novos produtos e mercados, adequados à 

capacidade produtiva instalada, que agreguem 

margem de contribuição positiva aos resultados 

organizacionais para auxiliar no cumprimento do 

Plano; 

 

d) Contínua e permanente revisão dos 

custos operacionais e administrativos, em 

especial a análise de risco de novos clientes, 

com o intuito de qualificar a geração de caixa 

e, por conseqüência, a sua capacidade de 

pagamento para honrar os compromissos assumidos 

e cumprir seu mister e colaborar com o 

desenvolvimento comunitário em todas as formas; 

 

e) Venda de ativos que não são 

essenciais ao desenvolvimento das atividades da 

Quiditá; 

 

f) Alienação da empresa, caso apresente-

se interessado, mantidas as premissas 

estabelecidas no Plano de Recuperação Judicial 

de forma a preservar os acordos firmados com os 

credores das diversas classes; 

 

g) Parcelamento dos tributos federais e 

estaduais, com alongamento do perfil da dívida 



 

6 

e desoneração do fluxo de caixa de curto e 

médio prazo. 

3. ANÁLISE DOS MEIOS DE RECUPERAÇÃO 
 

O Plano prevê como principais meios de recuperação as 

seguintes medidas: 

 

3.1. Alongamento do perfil da dívida: o Plano prevê a 

repactuação dos débitos contraídos e apontados no Plano de 

Recuperação Judicial. A novação dos créditos prevê maiores 

prazos de pagamento, rebate do valor total devido caso haja 

disponibilidade para antecipação ao cronograma proposto e 

incidência de encargos financeiros adequados ao momento de 

redução extrema da capacidade de pagamento das empresas da 

Quiditá. 

 

3.2. Alienação total da empresa – o Plano prevê a 

possibilidade de alteração do controle societário, mediante a 

alienação total da empresa, como uma possibilidade a ser 

exercida, quando e se interessados manifestarem-se. Saliente-se 

a necessidade de estabelecer a “Valuation” da Quiditá de acordo 

com técnicas de avaliação de ativos como o Fluxo de Caixa 

Descontado, para a obtenção de preço justo em caso de venda. 

 

3.3. Reestruturação administrativo financeiro: 

 

3.3.1 Qualificação permanente e desenvolvimento 

de novos produtos, comercial e de compras, de 

forma a manter e elevar a dinamicidade na 

evolução de negócios, sem comprometer a geração 

de margem operacional positiva, exigindo a 

total integração entre Produção-Compras-Vendas-

Finanças. 

3.3.2 Revisão e renegociação permanente de 

todos os custos operacionais fixos e variáveis, 

de forma a compatibilizar a geração de caixa 

com as necessidades assumidas pela Quiditá no 

Plano de Recuperação Judicial. 

 

3.4. Parcelamento de tributos federais e estaduais 

projetados são decorrentes de capacidade de pagamento 

demonstrada na Projeção do Fluxo de Caixa do período da 

Recuperação Judicial. Estão dependentes de acordos a serem 

formalizados com as Procuradorias Fazendárias competentes. Na 

aceitação em definitivo, os parcelamentos produzirão um efeito 

positivo no fluxo de caixa da Quiditá a conseqüente desoneração 

da empresa das ações empreendidas pelas Fazendas Federal e 

Estadual para a solução dos débitos. 

 

A gestão organizacional, então, poderá concentrar a 

capacidade empresarial na evolução quantitativa e qualitativa 

dos números da Quiditá. Fator fundamental para a completa 

recuperação da empresa, inclusive tributária, uma vez que 

mantidas as condições atuais os impostos a pagar são de difícil 

solução ao longo do tempo. 

 



 

7 

 

3.5. Venda de bens móveis, máquinas e equipamentos 

não essenciais às atividades da Quiditá, com o objetivo de 

suprir a necessidade de geração de caixa minimizando os custos 

financeiros que impactam os resultados organizacionais, além de 

fortalecer o intuito de cumprir com os compromissos assumidos em 

Assembléia Geral de Credores a ser designada no processo de 

Recuperação Judicial. 

 

 

4. CONCLUSÃO 
 

 

Assumindo-se que: 

 

I) As informações disponibilizadas são de 

total responsabilidade de seus Administradores e 

Gestores, estão completas, são as mais precisas 

possíveis e que as premissas assumidas são coerentes e 

adequadas; 

II) As projeções de alongamento e parcelamento 

da dívida de acordo com as condições de novação 

propostas para cada Classe de Credores estão adequadas 

ao fluxo de caixa projetado para a capacidade de 

operação da empresa; 

III)  Que não existem, até o momento, valores 

relevantes exigidos de Créditos Extraconcursais que 

possam onerar o fluxo de caixa projetados, bem como a 

execução das suas garantias que venham a 

indisponibilizar ativos essenciais para a execução do 

Plano; 

IV)  Que será necessária a atribuição de valor 

compatível à realidade da empresa em caso de alienação a 

interessados; 

V) O empenho e a qualificação dos 

Administradores, Gestores, Colaboradores, bem como a 

implementação de todas as medidas previstas no Plano de 

Recuperação Judicial, sejam adequadas ao cumprimento das 

ações propostas no Plano; 

VI)  A projeção de Fluxo de Caixa Livre 

positiva verificada no período pode ser alterada caso as 

tratativas com as Procuradorias da Fazenda Nacional e da 

Fazenda Estadual não confirmem as premissas 

estabelecidas para esta projeção de Caixa. 

 

É meu parecer que o Plano de Recuperação Judicial – 

PRJ, apresentado pela Quiditá, demonstra viabilidade econômico 

financeira, pois a análise das informações apresentadas, a 

constatação de coerência nos demonstrativos financeiros de 31 de 

dezembro de 2020, e as projeções financeiras e da real 

possibilidade de pagamento aos credores conforme proposto, 

sugerem que este Plano é factível e viável sob o aspecto 

econômico, financeiro e das condições atuais do mercado. 

 

FERNANDA ANDRIGHETTI DAMIANI  MARI  

      CRC – N° 87.684/RS FERNANDA 
ANDRIGHETTI 
DAMIANI 
MARI:00504719025

Assinado de forma digital 
por FERNANDA 
ANDRIGHETTI DAMIANI 
MARI:00504719025 
Dados: 2021.07.23 14:10:37 
-03'00'



QUIDITA MÓVEIS LTDA.
8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA INVENTÁRIO DO IMOBILIZADO EM 30/06/2021

BEM SBEM DESCRICAO DATAAQUISICAO DATA_ULTIMO_CALC VLRORIGINAL VLRCORRIGIDO TAXADEPREC
IACAO

DEPRECPER DEPRECACUM SALDO_BEM TIPOCALCUL
O

- CONTA : 7102 -  - TERRENOS

21 1 TERRENO LINHA PEDRA LISA 01/07/1997 31/12/2016 20.685,00 20.685,00 0 0 0 20.685,00 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 197 1 TERRENO LINHA PEDRA LISA 31/01/2001 31/12/2016 10.000,00 10.000,00 0 0 0 10.000,00 5

- CONTA : 7103 -  - CONSTRUCOES E BENFEITORIAS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 1 1 Telhas - Benfeitorias 04/07/2012 31/12/2016 11.128,18 11.128,18 0 0 0 11.128,18 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 1 1 Telhas - Benfeitorias 04/07/2012 31/12/2016 11.128,18 11.128,18 2 18,85 1.000,20 10.127,98 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 2 1 Arame Recozido, vergalhões - Materiais de construção 31/07/2012 31/12/2016 7.888,25 7.888,25 0 0 0 7.888,25 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 2 1 Arame Recozido, vergalhões - Materiais de construção 31/07/2012 31/12/2016 7.888,25 7.888,25 2 13,36 697,45 7.190,80 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 121 1 PAVILHAO I 01/01/2003 31/12/2016 366.179,96 366.179,96 0 0 131.824,80 234.355,16 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 121 1 PAVILHAO I 01/01/2003 31/12/2016 366.179,96 366.179,96 4 1.240,61 205.060,83 161.119,13 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 122 1 PAVILHAO II 01/01/2003 31/12/2016 157.936,67 157.936,67 0 0 56.857,48 101.079,19 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 122 1 PAVILHAO II 01/01/2003 31/12/2016 157.936,67 157.936,67 4 535,09 88.444,82 69.491,85 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 214 1 CONJ DE ESTRUTURA METALICA TIPO MEZANINO - PAVILHAO II 04/02/2010 31/12/2016 35.700,00 35.700,00 0 0 2.713,20 32.986,80 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 214 1 CONJ DE ESTRUTURA METALICA TIPO MEZANINO - PAVILHAO II 04/02/2010 31/12/2016 35.700,00 35.700,00 4 120,95 9.853,17 25.846,83 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 243 1 PAVIMENTACAO PAVILHOES E MURO 30/12/2011 31/12/2016 11.881,00 11.881,00 0 0 1,32 11.879,68 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 243 1 PAVIMENTACAO PAVILHOES E MURO 30/12/2011 31/12/2016 11.881,00 11.881,00 4 40,25 2.377,40 9.503,60 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 244 1 vergalhão 5/16 CA50 8.00mm Gerdau BR/12M 10/08/2012 31/12/2016 917,2 917,2 0 0 0 917,2 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 244 1 vergalhão 5/16 CA50 8.00mm Gerdau BR/12M 10/08/2012 31/12/2016 917,2 917,2 2 1,55 80,61 836,59 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 245 1 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO-VERGALHÕES, CABO, CAIXAS, CONECTOR 13/08/2012 31/12/2016 4.800,00 4.800,00 0 0 0 4.800,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 245 1 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO-VERGALHÕES, CABO, CAIXAS, CONECTOR 13/08/2012 31/12/2016 4.800,00 4.800,00 2 8,13 420,89 4.379,11 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 248 1 MAO DE OBRA INST PARA RAIO 13/08/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 0 0 0 2.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 248 1 MAO DE OBRA INST PARA RAIO 13/08/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 2 3,39 175,53 1.824,47 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 249 1 TELHAS DE ALUZINC 27/07/2012 31/12/2016 1.283,40 1.283,40 0 0 0 1.283,40 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 249 1 TELHAS DE ALUZINC 27/07/2012 31/12/2016 1.283,40 1.283,40 2 2,17 113,69 1.169,71 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 251 1 PEDRISCO MISTO 03/01/2012 31/12/2016 255,72 255,72 0 0 0 255,72 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 251 1 PEDRISCO MISTO 03/01/2012 31/12/2016 255,72 255,72 2 0,43 25,42 230,3 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 252 1 PARALELEPIPEDOS 03/01/2012 31/12/2016 840 840 0 0 0 840 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 252 1 PARALELEPIPEDOS 03/01/2012 31/12/2016 840 840 2 1,42 83,95 756,05 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 253 1 PARALELEPIPEDOS 03/01/2012 31/12/2016 900 900 0 0 0 900 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 253 1 PARALELEPIPEDOS 03/01/2012 31/12/2016 900 900 2 1,53 90,05 809,95 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 254 1 PEDRISCO MISTO 04/01/2012 31/12/2016 602,58 602,58 0 0 0 602,58 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 254 1 PEDRISCO MISTO 04/01/2012 31/12/2016 602,58 602,58 2 1,02 60,11 542,47 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 255 1 PEDRISCO MISTO 04/01/2012 31/12/2016 586,47 586,47 0 0 0 586,47 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 255 1 PEDRISCO MISTO 04/01/2012 31/12/2016 586,47 586,47 2 0,99 58,53 527,94 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 256 1 AREIA FINA 04/01/2012 31/12/2016 2.250,00 2.250,00 0 0 0 2.250,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 256 1 AREIA FINA 04/01/2012 31/12/2016 2.250,00 2.250,00 2 3,81 224,6 2.025,40 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 257 1 PEDRISCO MISTO 05/01/2012 31/12/2016 282,27 282,27 0 0 0 282,27 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 257 1 PEDRISCO MISTO 05/01/2012 31/12/2016 282,27 282,27 2 0,48 28,13 254,14 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 258 1 PEDRISCO MISTO 05/01/2012 31/12/2016 346,79 346,79 0 0 0 346,79 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 258 1 PEDRISCO MISTO 05/01/2012 31/12/2016 346,79 346,79 2 0,59 34,66 312,13 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 259 1 PARALELEPIPEDO 05/01/2012 31/12/2016 840 840 0 0 0 840 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 259 1 PARALELEPIPEDO 05/01/2012 31/12/2016 840 840 2 1,42 83,86 756,14 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 260 1 PARALELEPIPEDO 06/01/2012 31/12/2016 910 910 0 0 0 910 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 260 1 PARALELEPIPEDO 06/01/2012 31/12/2016 910 910 2 1,54 90,86 819,14 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 261 1 PEDRISCO MISTO 09/01/2012 31/12/2016 392,77 392,77 0 0 0 392,77 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 261 1 PEDRISCO MISTO 09/01/2012 31/12/2016 392,77 392,77 2 0,67 39,23 353,54 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 262 1 PEDRISCO MISTO 10/01/2012 31/12/2016 550,55 550,55 0 0 0 550,55 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 262 1 PEDRISCO MISTO 10/01/2012 31/12/2016 550,55 550,55 2 0,93 54,9 495,65 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 263 1 PEDRISCO MISTO 10/01/2012 31/12/2016 595,87 595,87 0 0 0 595,87 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 263 1 PEDRISCO MISTO 10/01/2012 31/12/2016 595,87 595,87 2 1,01 59,27 536,6 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 264 1 PARALELEPIPEDO 10/01/2012 31/12/2016 990 990 0 0 0 990 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 264 1 PARALELEPIPEDO 10/01/2012 31/12/2016 990 990 2 1,68 98,53 891,47 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 265 1 PEDRISCO MISTO 11/01/2012 31/12/2016 536,78 536,78 0 0 0 536,78 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 265 1 PEDRISCO MISTO 11/01/2012 31/12/2016 536,78 536,78 2 0,91 53,32 483,46 4

EMPRESA



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 266 1 PEDRISCO MISTO 12/01/2012 31/12/2016 362,89 362,89 0 0 0 362,89 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 266 1 PEDRISCO MISTO 12/01/2012 31/12/2016 362,89 362,89 2 0,62 36,32 326,57 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 267 1 PARALELEPIPEDO 12/01/2012 31/12/2016 980 980 0 0 0 980 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 267 1 PARALELEPIPEDO 12/01/2012 31/12/2016 980 980 2 1,66 97,52 882,48 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 268 1 MAO DE OBRA DE CALCAMENTO E MEIO FIO 13/01/2012 31/12/2016 9.593,00 9.593,00 0 0 0 9.593,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 268 1 MAO DE OBRA DE CALCAMENTO E MEIO FIO 13/01/2012 31/12/2016 9.593,00 9.593,00 2 16,25 953,15 8.639,85 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 269 1 PEDRISCO MISTO 17/01/2012 31/12/2016 542,49 542,49 0 0 0 542,49 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 269 1 PEDRISCO MISTO 17/01/2012 31/12/2016 542,49 542,49 2 0,92 53,74 488,75 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 270 1 CIMENTO E PREGO 17/01/2012 31/12/2016 1.230,00 1.230,00 0 0 0 1.230,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 270 1 CIMENTO E PREGO 17/01/2012 31/12/2016 1.230,00 1.230,00 2 2,08 121,91 1.108,09 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 271 1 PARALELEPIPEDOS 17/01/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 271 1 PARALELEPIPEDOS 17/01/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,55 540,45 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 272 1 PARALELEPIPEDOS 17/01/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 272 1 PARALELEPIPEDOS 17/01/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,55 540,45 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 273 1 PEDRISCO MISTO 19/01/2012 31/12/2016 682,48 682,48 0 0 0 682,48 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 273 1 PEDRISCO MISTO 19/01/2012 31/12/2016 682,48 682,48 2 1,16 67,64 614,84 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 274 1 PEDRISCO MISTO 19/01/2012 31/12/2016 357,86 357,86 0 0 0 357,86 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 274 1 PEDRISCO MISTO 19/01/2012 31/12/2016 357,86 357,86 2 0,61 35,58 322,28 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 275 1 PARALELEPIPEDOS 19/01/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 275 1 PARALELEPIPEDOS 19/01/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,49 540,51 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 276 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 0 0 0 1.500,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 276 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 2 2,54 148,04 1.351,96 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 277 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 880 880 0 0 0 880 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 277 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 880 880 2 1,49 86,93 793,07 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 278 1 PEDRISCO MISTO 30/01/2012 31/12/2016 358,19 358,19 0 0 0 358,19 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 278 1 PEDRISCO MISTO 30/01/2012 31/12/2016 358,19 358,19 2 0,61 35,37 322,82 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 279 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 279 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,26 540,74 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 280 1 PEDRISCO MISTO 31/01/2012 31/12/2016 564,65 564,65 0 0 0 564,65 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 280 1 PEDRISCO MISTO 31/01/2012 31/12/2016 564,65 564,65 2 0,96 55,68 508,97 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 281 1 CANALETAS 31/01/2012 31/12/2016 465 465 0 0 0 465 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 281 1 CANALETAS 31/01/2012 31/12/2016 465 465 2 0,79 45,7 419,3 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 282 1 PARALELEPIPEDOS 24/01/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 282 1 PARALELEPIPEDOS 24/01/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,32 540,68 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 283 1 BLOCO ESTRUTURAL 26/01/2012 31/12/2016 2.040,00 2.040,00 0 0 0 2.040,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 283 1 BLOCO ESTRUTURAL 26/01/2012 31/12/2016 2.040,00 2.040,00 2 3,46 201,29 1.838,71 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 284 1 PEDRISCO MISTO 03/01/2012 31/12/2016 295,78 295,78 0 0 0 295,78 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 284 1 PEDRISCO MISTO 03/01/2012 31/12/2016 295,78 295,78 2 0,5 29,56 266,22 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 285 1 PEDRISCO MISTO 23/01/2012 31/12/2016 703,29 703,29 0 0 0 703,29 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 285 1 PEDRISCO MISTO 23/01/2012 31/12/2016 703,29 703,29 2 1,19 69,62 633,67 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 286 1 PEDRISCO MISTO 23/01/2012 31/12/2016 678,79 678,79 0 0 0 678,79 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 286 1 PEDRISCO MISTO 23/01/2012 31/12/2016 678,79 678,79 2 1,15 67,03 611,76 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 287 1 PEDRISCO MISTO 25/01/2012 31/12/2016 566,66 566,66 0 0 0 566,66 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 287 1 PEDRISCO MISTO 25/01/2012 31/12/2016 566,66 566,66 2 0,96 55,87 510,79 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 288 1 PARALELEPIPEDO 24/01/2012 31/12/2016 880 880 0 0 0 880 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 288 1 PARALELEPIPEDO 24/01/2012 31/12/2016 880 880 2 1,49 87,03 792,97 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 289 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 0 0 0 1.500,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 289 1 PARALELEPIPEDO 26/01/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 2 2,54 148,04 1.351,96 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 290 1 PARALELEPIPEDOS/BASALTO 16/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 290 1 PARALELEPIPEDOS/BASALTO 16/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,57 541,43 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 291 1 MEIO FIO/PARALELEPIPEDOS 15/02/2012 31/12/2016 1.310,00 1.310,00 0 0 0 1.310,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 291 1 MEIO FIO/PARALELEPIPEDOS 15/02/2012 31/12/2016 1.310,00 1.310,00 2 2,22 127,87 1.182,13 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 292 1 BASALTO TALHADO 16/02/2012 31/12/2016 1.200,00 1.200,00 0 0 0 1.200,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 292 1 BASALTO TALHADO 16/02/2012 31/12/2016 1.200,00 1.200,00 2 2,03 116,97 1.083,03 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 293 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 17/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 293 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 17/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,54 541,46 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 294 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 20/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 294 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 20/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,44 541,56 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 295 1 PARALELEPIPEDOS 20/02/2012 31/12/2016 980 980 0 0 0 980 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 295 1 PARALELEPIPEDOS 20/02/2012 31/12/2016 980 980 2 1,66 95,44 884,56 4



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 296 1 PARALELEPIPEDO BASALTO 21/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 296 1 PARALELEPIPEDO BASALTO 21/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,41 541,59 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 297 1 PARALELEPIPEDOS/BASALTO 21/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 297 1 PARALELEPIPEDOS/BASALTO 21/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,41 541,59 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 298 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 23/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 298 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 23/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,34 541,66 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 299 1 CIMENTO/ARGAMASSA/JOELHOS 20/02/2012 31/12/2016 1.537,60 1.537,60 0 0 0 1.537,60 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 299 1 CIMENTO/ARGAMASSA/JOELHOS 20/02/2012 31/12/2016 1.537,60 1.537,60 2 2,61 149,62 1.387,98 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 300 1 PARALELEPIPEDOS 24/02/2012 31/12/2016 980 980 0 0 0 980 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 300 1 PARALELEPIPEDOS 24/02/2012 31/12/2016 980 980 2 1,66 95,22 884,78 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 301 1 PARALELEPIPEDOS 10/02/2012 31/12/2016 660 660 0 0 0 660 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 301 1 PARALELEPIPEDOS 10/02/2012 31/12/2016 660 660 2 1,12 64,6 595,4 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 302 1 PARALELEPIPEDOS 10/02/2012 31/12/2016 980 980 0 0 0 980 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 302 1 PARALELEPIPEDOS 10/02/2012 31/12/2016 980 980 2 1,66 95,97 884,03 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 303 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 13/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 303 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 13/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,67 541,33 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 304 1 PARALELEPIPEDOS DE BASALTO 09/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 304 1 PARALELEPIPEDOS DE BASALTO 09/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,8 541,2 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 305 1 PARALELEPIPEDOS 03/02/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 0 0 0 2.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 305 1 PARALELEPIPEDOS 03/02/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 2 3,39 196,52 1.803,48 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 306 1 PARALELEPIPEDOS DE BASALTO 06/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 306 1 PARALELEPIPEDOS DE BASALTO 06/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,9 541,1 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 307 1 PARALELEPIPEDOS 02/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 307 1 PARALELEPIPEDOS 02/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,03 540,97 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 308 1 PARALELEPIPEDOS 01/02/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 0 0 0 1.500,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 308 1 PARALELEPIPEDOS 01/02/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 2 2,54 147,55 1.352,45 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 309 1 PARALELEPIPEDOS 01/02/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 0 0 0 2.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 309 1 PARALELEPIPEDOS 01/02/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 2 3,39 196,74 1.803,26 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 310 1 LAJES DE BASALTO 01/02/2012 31/12/2016 2.997,00 2.997,00 0 0 0 2.997,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 310 1 LAJES DE BASALTO 01/02/2012 31/12/2016 2.997,00 2.997,00 2 5,08 294,67 2.702,33 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 311 1 paralelepipedos de basalto 01/02/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 311 1 paralelepipedos de basalto 01/02/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 59,06 540,94 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 312 1 PEDRISCO MISTO 03/02/2012 31/12/2016 581,43 581,43 0 0 0 581,43 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 312 1 PEDRISCO MISTO 03/02/2012 31/12/2016 581,43 581,43 2 0,99 57,23 524,2 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 313 1 PEDRISCO MISTO 13/02/2012 31/12/2016 328,31 328,31 0 0 0 328,31 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 313 1 PEDRISCO MISTO 13/02/2012 31/12/2016 328,31 328,31 2 0,56 32,17 296,14 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 314 1 PEDRISCO MISTO 13/02/2012 31/12/2016 373,63 373,63 0 0 0 373,63 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 314 1 PEDRISCO MISTO 13/02/2012 31/12/2016 373,63 373,63 2 0,63 36,48 337,15 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 315 1 PEDIRSCO MISTO 10/02/2012 31/12/2016 372,29 372,29 0 0 0 372,29 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 315 1 PEDIRSCO MISTO 10/02/2012 31/12/2016 372,29 372,29 2 0,63 36,33 335,96 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 316 1 PEDRISCO MISTO 09/02/2012 31/12/2016 602,58 602,58 0 0 0 602,58 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 316 1 PEDRISCO MISTO 09/02/2012 31/12/2016 602,58 602,58 2 1,02 58,92 543,66 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 317 1 PEDRISCO MISTO 06/02/2012 31/12/2016 506,24 506,24 0 0 0 506,24 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 317 1 PEDRISCO MISTO 06/02/2012 31/12/2016 506,24 506,24 2 0,86 49,64 456,6 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 318 1 PEDRISCO MISTO 07/02/2012 31/12/2016 335,7 335,7 0 0 0 335,7 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 318 1 PEDRISCO MISTO 07/02/2012 31/12/2016 335,7 335,7 2 0,57 32,89 302,81 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 319 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 553,23 553,23 0 0 0 553,23 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 319 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 553,23 553,23 2 0,94 54,47 498,76 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 320 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 338,05 338,05 0 0 0 338,05 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 320 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 338,05 338,05 2 0,57 33,14 304,91 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 321 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 363,56 363,56 0 0 0 363,56 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 321 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 363,56 363,56 2 0,62 35,92 327,64 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 322 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 338,72 338,72 0 0 0 338,72 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 322 1 PEDRISCO MISTO 01/02/2012 31/12/2016 338,72 338,72 2 0,57 33,43 305,29 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 323 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 526,38 526,38 0 0 0 526,38 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 323 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 526,38 526,38 2 0,89 51,24 475,14 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 324 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 534,43 534,43 0 0 0 534,43 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 324 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 534,43 534,43 2 0,91 52,26 482,17 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 325 1 BRITA 15/02/2012 31/12/2016 535,07 535,07 0 0 0 535,07 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 325 1 BRITA 15/02/2012 31/12/2016 535,07 535,07 2 0,91 52,29 482,78 4



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 326 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 336,71 336,71 0 0 0 336,71 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 326 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 336,71 336,71 2 0,57 32,73 303,98 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 327 1 BRITA 15/02/2012 31/12/2016 600,58 600,58 0 0 0 600,58 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 327 1 BRITA 15/02/2012 31/12/2016 600,58 600,58 2 1,02 58,68 541,9 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 328 1 PEDRISCO MISTO 23/02/2012 31/12/2016 348,12 348,12 0 0 0 348,12 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 328 1 PEDRISCO MISTO 23/02/2012 31/12/2016 348,12 348,12 2 0,59 33,73 314,39 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 329 1 PEDRISCO MISTO 23/02/2012 31/12/2016 534,77 534,77 0 0 0 534,77 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 329 1 PEDRISCO MISTO 23/02/2012 31/12/2016 534,77 534,77 2 0,91 52,06 482,71 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 330 1 PEDRISCO MISTO 20/02/2012 31/12/2016 592,85 592,85 0 0 0 592,85 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 330 1 PEDRISCO MISTO 20/02/2012 31/12/2016 592,85 592,85 2 1 57,72 535,13 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 331 1 PEDRISCO MISTO 21/02/2012 31/12/2016 679,79 679,79 0 0 0 679,79 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 331 1 PEDRISCO MISTO 21/02/2012 31/12/2016 679,79 679,79 2 1,15 66,16 613,63 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 332 1 PEDRISOC MISTO 17/02/2012 31/12/2016 589,15 589,15 0 0 0 589,15 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 332 1 PEDRISOC MISTO 17/02/2012 31/12/2016 589,15 589,15 2 1 57,45 531,7 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 333 1 PEDRISCO MISTO 21/02/2012 31/12/2016 326,64 326,64 0 0 0 326,64 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 333 1 PEDRISCO MISTO 21/02/2012 31/12/2016 326,64 326,64 2 0,55 31,89 294,75 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 334 1 PEDRISCO MISTO 17/02/2012 31/12/2016 351,81 351,81 0 0 0 351,81 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 334 1 PEDRISCO MISTO 17/02/2012 31/12/2016 351,81 351,81 2 0,6 34,43 317,38 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 335 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 589,82 589,82 0 0 0 589,82 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 335 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 589,82 589,82 2 1 57,52 532,3 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 336 1 BRITA 16/02/2012 31/12/2016 329,05 329,05 0 0 0 329,05 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 336 1 BRITA 16/02/2012 31/12/2016 329,05 329,05 2 0,56 32,14 296,91 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 337 1 BRITA 16/02/2012 31/12/2016 327,32 327,32 0 0 0 327,32 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 337 1 BRITA 16/02/2012 31/12/2016 327,32 327,32 2 0,56 32,11 295,21 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 338 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 353,49 353,49 0 0 0 353,49 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 338 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 353,49 353,49 2 0,6 34,45 319,04 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 339 1 PEDRISCO MISTO 27/02/2012 31/12/2016 325,96 325,96 0 0 0 325,96 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 339 1 PEDRISCO MISTO 27/02/2012 31/12/2016 325,96 325,96 2 0,55 31,49 294,47 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 340 1 PEDRISCO MISTO 27/02/2012 31/12/2016 343,76 343,76 0 0 0 343,76 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 340 1 PEDRISCO MISTO 27/02/2012 31/12/2016 343,76 343,76 2 0,58 33,24 310,52 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 341 1 CIMENTO/PREGO/FERRO/ARAME 30/03/2012 31/12/2016 6.892,80 6.892,80 0 0 0 6.892,80 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 341 1 CIMENTO/PREGO/FERRO/ARAME 30/03/2012 31/12/2016 6.892,80 6.892,80 2 11,68 655,84 6.236,96 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 342 1 TELHAS/PAFAFUSOS/CIMENTO 30/03/2012 31/12/2016 7.870,00 7.870,00 0 0 0 7.870,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 342 1 TELHAS/PAFAFUSOS/CIMENTO 30/03/2012 31/12/2016 7.870,00 7.870,00 2 13,33 748,78 7.121,22 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 343 1 BASALTO 19/03/2012 31/12/2016 400 400 0 0 0 400 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 343 1 BASALTO 19/03/2012 31/12/2016 400 400 2 0,68 38,38 361,62 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 344 1 MEIO FIO/PARALELEPIPEDOS 19/03/2012 31/12/2016 1.310,00 1.310,00 0 0 0 1.310,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 344 1 MEIO FIO/PARALELEPIPEDOS 19/03/2012 31/12/2016 1.310,00 1.310,00 2 2,22 125,51 1.184,49 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 345 1 PARALELEPIPEDOS 16/03/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 345 1 PARALELEPIPEDOS 16/03/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 57,62 542,38 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 346 1 CIMENTO/FERRO/PINAL 16/03/2012 31/12/2016 3.496,00 3.496,00 0 0 0 3.496,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 346 1 CIMENTO/FERRO/PINAL 16/03/2012 31/12/2016 3.496,00 3.496,00 2 5,92 335,3 3.160,70 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 347 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 16/03/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 347 1 PARALELEPIPEDOS BASALTO 16/03/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 57,62 542,38 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 348 1 PARALELEPIPEDOS 09/03/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 0 0 0 2.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 348 1 PARALELEPIPEDOS 09/03/2012 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 2 3,39 192,69 1.807,31 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 349 1 PARALELEPIPEDOS 08/03/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 0 0 0 1.500,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 349 1 PARALELEPIPEDOS 08/03/2012 31/12/2016 1.500,00 1.500,00 2 2,54 144,6 1.355,40 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 350 1 PARALELEPIPEDOS 08/03/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 350 1 PARALELEPIPEDOS 08/03/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 57,88 542,12 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 351 1 PARALELEPIPEDO 07/03/2012 31/12/2016 840 840 0 0 0 840 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 352 1 PARALELEPIPEDOS 02/04/2012 31/12/2016 2.700,00 2.700,00 0 0 0 2.700,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 352 1 PARALELEPIPEDOS 02/04/2012 31/12/2016 2.700,00 2.700,00 2 4,57 256,5 2.443,50 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 353 1 PARALELEPIPEDOS 05/03/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 353 1 PARALELEPIPEDOS 05/03/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 57,98 542,02 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 354 1 PARALELEPIPEDOS 03/03/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 354 1 PARALELEPIPEDOS 03/03/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,04 541,96 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 355 1 PARALELEPIPEDOS 01/03/2012 31/12/2016 880 880 0 0 0 880 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 355 1 PARALELEPIPEDOS 01/03/2012 31/12/2016 880 880 2 1,49 85,24 794,76 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 356 1 PARALELEPIPEDOS 01/03/2012 31/12/2016 980 980 0 0 0 980 1



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 356 1 PARALELEPIPEDOS 01/03/2012 31/12/2016 980 980 2 1,66 94,9 885,1 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 357 1 PARALELEPIPEDOS 01/03/2012 31/12/2016 600 600 0 0 0 600 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 357 1 PARALELEPIPEDOS 01/03/2012 31/12/2016 600 600 2 1,02 58,11 541,89 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 358 1 PEDRISCO MISTO 12/03/2012 31/12/2016 643,54 643,54 0 0 0 643,54 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 358 1 PEDRISCO MISTO 12/03/2012 31/12/2016 643,54 643,54 2 1,09 61,86 581,68 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 359 1 PEDRISCO MISTO 08/03/2012 31/12/2016 320,93 320,93 0 0 0 320,93 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 359 1 PEDRISCO MISTO 08/03/2012 31/12/2016 320,93 320,93 2 0,54 31,03 289,9 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 360 1 PEDRISCO MISTO 07/03/2012 31/12/2016 335,36 335,36 0 0 0 335,36 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 360 1 PEDRISCO MISTO 07/03/2012 31/12/2016 335,36 335,36 2 0,57 32,36 303 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 361 1 PEDRISCO MISTO 06/03/2012 31/12/2016 510,6 510,6 0 0 0 510,6 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 361 1 PEDRISCO MISTO 06/03/2012 31/12/2016 510,6 510,6 2 0,87 49,39 461,21 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 362 1 PEDRISCO MISTO 06/03/2012 31/12/2016 342,75 342,75 0 0 0 342,75 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 362 1 PEDRISCO MISTO 06/03/2012 31/12/2016 342,75 342,75 2 0,58 32,96 309,79 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 363 1 PEDRISCO MISTO 02/03/2012 31/12/2016 517,31 517,31 0 0 0 517,31 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 363 1 PEDRISCO MISTO 02/03/2012 31/12/2016 517,31 517,31 2 0,88 50,08 467,23 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 364 1 PEDRISCO MISTO 05/03/2012 31/12/2016 516,31 516,31 0 0 0 516,31 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 364 1 PEDRISCO MISTO 05/03/2012 31/12/2016 516,31 516,31 2 0,88 49,99 466,32 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 365 1 PEDRISCO MISTO 01/03/2012 31/12/2016 347,45 347,45 0 0 0 347,45 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 365 1 PEDRISCO MISTO 01/03/2012 31/12/2016 347,45 347,45 2 0,59 33,6 313,85 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 366 1 PEDRISCO MISTO 05/03/2012 31/12/2016 347,11 347,11 0 0 0 347,11 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 366 1 PEDRISCO MISTO 05/03/2012 31/12/2016 347,11 347,11 2 0,59 33,52 313,59 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 367 1 PEDRISCO MISTO 01/03/2012 31/12/2016 330,66 330,66 0 0 0 330,66 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 367 1 PEDRISCO MISTO 01/03/2012 31/12/2016 330,66 330,66 2 0,56 31,89 298,77 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 368 1 PEDRISCO MISTO 01/03/2012 31/12/2016 506,91 506,91 0 0 0 506,91 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 368 1 PEDRISCO MISTO 01/03/2012 31/12/2016 506,91 506,91 2 0,86 48,98 457,93 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 369 1 BRITA 02/03/2012 31/12/2016 568,82 568,82 0 0 0 568,82 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 369 1 BRITA 02/03/2012 31/12/2016 568,82 568,82 2 0,96 55,05 513,77 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 370 1 PISO LAMINADO 20/03/2012 31/12/2016 840 840 0 0 0 840 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 370 1 PISO LAMINADO 20/03/2012 31/12/2016 840 840 2 1,42 80,42 759,58 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 371 1 PEDRISCO MISTO 15/03/2012 31/12/2016 364,57 364,57 0 0 0 364,57 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 371 1 PEDRISCO MISTO 15/03/2012 31/12/2016 364,57 364,57 2 0,62 35,06 329,51 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 372 1 MADEIRA PINUS 03/04/2012 31/12/2016 3.200,00 3.200,00 0 0 0 3.200,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 372 1 MADEIRA PINUS 03/04/2012 31/12/2016 3.200,00 3.200,00 2 5,42 303,85 2.896,15 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 373 1 PARALELEPIPEDOS 04/04/2012 31/12/2016 28.880,00 28.880,00 0 0 0 28.880,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 373 1 PARALELEPIPEDOS 04/04/2012 31/12/2016 28.880,00 28.880,00 2 48,92 2.739,63 26.140,37 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 374 1 TELHAS/FERRO/TIJOLOS/CIMENTO/AREIA 26/04/2012 31/12/2016 11.443,40 11.443,40 0 0 0 11.443,40 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 374 1 TELHAS/FERRO/TIJOLOS/CIMENTO/AREIA 26/04/2012 31/12/2016 11.443,40 11.443,40 2 19,39 1.071,90 10.371,50 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 375 1 CIMENTO/FERRO 10/04/2012 31/12/2016 551,6 551,6 0 0 0 551,6 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 375 1 CIMENTO/FERRO 10/04/2012 31/12/2016 551,6 551,6 2 0,93 52,17 499,43 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 376 1 PORTICO METALICO PLATAFORMA/ESTRUTURA/PORTÃO 19/06/2012 31/12/2016 98.904,30 98.904,30 0 0 0 98.904,30 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 376 1 PORTICO METALICO PLATAFORMA/ESTRUTURA/PORTÃO 19/06/2012 31/12/2016 98.904,30 98.904,30 2 167,54 8.971,55 89.932,75 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 377 1 TELHA 26/06/2012 31/12/2016 2.772,05 2.772,05 0 0 0 2.772,05 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 377 1 TELHA 26/06/2012 31/12/2016 2.772,05 2.772,05 2 4,7 250,47 2.521,58 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 378 1 ENGATE PLÁSTICO/CIMENTO/TUBOS/JOELHO 22/06/2012 31/12/2016 2.008,10 2.008,10 0 0 0 2.008,10 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 378 1 ENGATE PLÁSTICO/CIMENTO/TUBOS/JOELHO 22/06/2012 31/12/2016 2.008,10 2.008,10 2 3,4 181,76 1.826,34 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 379 1 TELHA ALUZINAC/TUBO RETANGULAR 20/06/2012 31/12/2016 6.583,31 6.583,31 0 0 0 6.583,31 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 379 1 TELHA ALUZINAC/TUBO RETANGULAR 20/06/2012 31/12/2016 6.583,31 6.583,31 2 11,15 596,7 5.986,61 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 380 1 SERVIÇO TERRAPLANAGEM 06/02/2012 31/12/2016 750 750 0 0 0 750 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 380 1 SERVIÇO TERRAPLANAGEM 06/02/2012 31/12/2016 750 750 2 1,27 73,4 676,6 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 381 1 MÃO DE OBRA DE CALÇAMENTO 04/04/2012 31/12/2016 8.008,00 8.008,00 0 0 0 8.008,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 381 1 MÃO DE OBRA DE CALÇAMENTO 04/04/2012 31/12/2016 8.008,00 8.008,00 2 13,57 759,65 7.248,35 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 382 1 PEDRISCO MISTO 09/01/2012 31/12/2016 541,48 541,48 0 0 0 541,48 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 382 1 PEDRISCO MISTO 09/01/2012 31/12/2016 541,48 541,48 2 0,92 53,97 487,51 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 383 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 365,58 365,58 0 0 0 365,58 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 383 1 PEDRISCO MISTO 16/02/2012 31/12/2016 365,58 365,58 2 0,62 35,62 329,96 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 384 1 PEDRISCO MISTO 02/03/2012 31/12/2016 527,72 527,72 0 0 0 527,72 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 384 1 PEDRISCO MISTO 02/03/2012 31/12/2016 527,72 527,72 2 0,89 51,12 476,6 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 385 1 PEDRISCO MISTO 06/03/2012 31/12/2016 554,91 554,91 0 0 0 554,91 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 385 1 PEDRISCO MISTO 06/03/2012 31/12/2016 554,91 554,91 2 0,94 53,44 501,47 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 386 1 PEDRISCO MISTO 14/03/2012 31/12/2016 581,1 581,1 0 0 0 581,1 1



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 386 1 PEDRISCO MISTO 14/03/2012 31/12/2016 581,1 581,1 2 0,98 55,83 525,27 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 387 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 03/09/2012 31/12/2016 1.360,00 1.360,00 0 0 0 1.360,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 387 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 03/09/2012 31/12/2016 1.360,00 1.360,00 2 2,3 117,75 1.242,25 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 388 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 03/09/2012 31/12/2016 1.632,00 1.632,00 0 0 0 1.632,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 388 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 03/09/2012 31/12/2016 1.632,00 1.632,00 2 2,77 141,25 1.490,75 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 389 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 18/09/2012 31/12/2016 1.496,00 1.496,00 0 0 0 1.496,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 389 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 18/09/2012 31/12/2016 1.496,00 1.496,00 2 2,53 128,21 1.367,79 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 390 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 18/09/2012 31/12/2016 1.496,00 1.496,00 0 0 0 1.496,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 390 1 SERVIÇO DE CONCRETO DOSADO 18/09/2012 31/12/2016 1.496,00 1.496,00 2 2,53 128,21 1.367,79 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 391 1 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 06/09/2012 31/12/2016 1.935,00 1.935,00 0 0 0 1.935,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 391 1 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 06/09/2012 31/12/2016 1.935,00 1.935,00 2 3,28 167,24 1.767,76 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 392 1 Cimento Votoran 13/11/2012 31/12/2016 5.192,00 5.192,00 0 0 0 5.192,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 392 1 Cimento Votoran 13/11/2012 31/12/2016 5.192,00 5.192,00 2 8,8 429,39 4.762,61 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 393 1 Tomada, Quadros p/Montagens, 22/11/2012 31/12/2016 308,5 308,5 0 0 0 308,5 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 393 1 Tomada, Quadros p/Montagens, 22/11/2012 31/12/2016 308,5 308,5 2 0,52 25,29 283,21 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 394 1 Piso, Lampadas, Luminarias, Exaustor, Mangueira, Caixa Ferro 16/11/2012 31/12/2016 645,86 645,86 0 0 0 645,86 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 394 1 Piso, Lampadas, Luminarias, Exaustor, Mangueira, Caixa Ferro 16/11/2012 31/12/2016 645,86 645,86 2 1,09 53,3 592,56 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 396 1 CIMENTO + FERRO 09/10/2012 31/12/2016 6.490,80 6.490,80 0 0 0 6.490,80 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 396 1 CIMENTO + FERRO 09/10/2012 31/12/2016 6.490,80 6.490,80 2 11 549,2 5.941,60 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 397 1 GRANITO AMARELO 23/11/2012 31/12/2016 1.230,00 1.230,00 0 0 0 1.230,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 397 1 GRANITO AMARELO 23/11/2012 31/12/2016 1.230,00 1.230,00 2 2,08 101,01 1.128,99 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 399 1 PERFIS 19/11/2012 31/12/2016 2.089,50 2.089,50 0 0 0 2.089,50 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 399 1 PERFIS 19/11/2012 31/12/2016 2.089,50 2.089,50 2 3,54 172,18 1.917,32 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 400 1 Construção - Cimento Votoran, Ferro, Tijolos, Pregos, Piso Delta, Argamassa 10/12/2012 31/12/2016 13.695,00 13.695,00 0 0 0 13.695,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 400 1 Construção - Cimento Votoran, Ferro, Tijolos, Pregos, Piso Delta, Argamassa 10/12/2012 31/12/2016 13.695,00 13.695,00 2 23,2 1.111,97 12.583,03 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 401 1 Construção - Cimento Votoran, Prego 18/12/2012 31/12/2016 3.078,00 3.078,00 0 0 0 3.078,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 401 1 Construção - Cimento Votoran, Prego 18/12/2012 31/12/2016 3.078,00 3.078,00 2 5,21 248,62 2.829,38 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 402 1 Construção - Chapa Aluz, Tellhas Aluz 04/12/2012 31/12/2016 1.626,44 1.626,44 0 0 0 1.626,44 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 402 1 Construção - Chapa Aluz, Tellhas Aluz 04/12/2012 31/12/2016 1.626,44 1.626,44 2 2,76 132,57 1.493,87 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 403 1 Material de Construção - Eucafloor Piso Elegance Sevilha, Rodapé Carvalho Sevilha, Frontal de 
Escada Tecno Carvalho, Manta PEDB Espessura 2 mm

07/12/2012 31/12/2016 6.482,57 6.482,57 0 0 0 6.482,57 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 403 1 Material de Construção - Eucafloor Piso Elegance Sevilha, Rodapé Carvalho Sevilha, Frontal de 
Escada Tecno Carvalho, Manta PEDB Espessura 2 mm

07/12/2012 31/12/2016 6.482,57 6.482,57 2 10,98 527,49 5.955,08 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 404 1 75M ESQUADRIA DE ALUMINIO ESTRUTUTAL GLASING 15/03/2013 31/12/2016 15.000,00 15.000,00 0 0 0 15.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 404 1 75M ESQUADRIA DE ALUMINIO ESTRUTUTAL GLASING 15/03/2013 31/12/2016 15.000,00 15.000,00 2 25,41 1.140,03 13.859,97 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 405 1 2,66 ML GRANITO PRETO, 1 UN CUBA INOX 12/04/2013 31/12/2016 1.305,00 1.305,00 0 0 0 1.305,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 405 1 2,66 ML GRANITO PRETO, 1 UN CUBA INOX 12/04/2013 31/12/2016 1.305,00 1.305,00 2 2,21 97,29 1.207,71 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 406 1 MATERIAL CONSTRUÇÃO PISO E INSTALAÇÕES - 10 SC CIMENTO, 103 SC ARGAMASSA, 63KG 
REJUNTE, 226,84M² CEUSA PN, 1 JOELHO ESGOTO, 4UN ESPAÇADOR AZULEJOS, 52M² PISO 
LUME

11/01/2013 31/12/2016 11.000,00 11.000,00 0 0 0 11.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 406 1 MATERIAL CONSTRUÇÃO PISO E INSTALAÇÕES - 10 SC CIMENTO, 103 SC ARGAMASSA, 63KG 
REJUNTE, 226,84M² CEUSA PN, 1 JOELHO ESGOTO, 4UN ESPAÇADOR AZULEJOS, 52M² PISO 
LUME

11/01/2013 31/12/2016 11.000,00 11.000,00 2 18,63 874,02 10.125,98 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 407 1 CONTRUÇÃO - 600M CABO FLEXIVEL COBRE, 97M FIO FLEXIVEL PARALELO, 100M CABO 
MULTILAN, 1PC RELE FOTOELETRICO, 1PC PASSA FIO PVC

06/02/2013 31/12/2016 1.017,40 1.017,40 0 0 0 1.017,40 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 407 1 CONTRUÇÃO - 600M CABO FLEXIVEL COBRE, 97M FIO FLEXIVEL PARALELO, 100M CABO 
MULTILAN, 1PC RELE FOTOELETRICO, 1PC PASSA FIO PVC

06/02/2013 31/12/2016 1.017,40 1.017,40 2 1,72 79,37 938,03 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 408 1 PARTE ELÉTRICA CONSTRUÇÃO - 17 LUMINARIA COML SOBREPOR, 36 LAMPADAS 
FLUORESCENTE, 18 PLACA CSUPORTE, 23 TOMADA MODULAR, 18 INTERRUPT MODULAR, 07 
MODULO CEGO, 14 TOMADA PPISO

14/03/2013 31/12/2016 1.101,50 1.101,50 0 0 0 1.101,50 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 408 1 PARTE ELÉTRICA CONSTRUÇÃO - 17 LUMINARIA COML SOBREPOR, 36 LAMPADAS 
FLUORESCENTE, 18 PLACA CSUPORTE, 23 TOMADA MODULAR, 18 INTERRUPT MODULAR, 07 
MODULO CEGO, 14 TOMADA PPISO

14/03/2013 31/12/2016 1.101,50 1.101,50 2 1,87 83,8 1.017,70 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 409 1 99,55M VIDRO NEUTRAL, 1 ASSESSORIO P/MONTAGEM DE ESQUADRIAS 28/03/2013 31/12/2016 30.000,00 30.000,00 0 0 0 30.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 409 1 99,55M VIDRO NEUTRAL, 1 ASSESSORIO P/MONTAGEM DE ESQUADRIAS 28/03/2013 31/12/2016 30.000,00 30.000,00 2 50,82 2.258,72 27.741,28 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 410 1 2,7M² GRANITO AMARELO 18/03/2013 31/12/2016 540 540 0 0 0 540 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 410 1 2,7M² GRANITO AMARELO 18/03/2013 31/12/2016 540 540 2 0,92 41,09 498,91 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 411 1 ALUMINIO PARA DIVISÓRIAS - 09 PORTA UV, 36 TESTEIRA, 15 MARCO, 27 DOBRADIÇA, 09 
FECHADURA, 104 LEITO, 104 BAGUETE, 30 NTR 3, 59 N-19 3

18/03/2013 31/12/2016 2.388,97 2.388,97 0 0 0 2.388,97 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 411 1 ALUMINIO PARA DIVISÓRIAS - 09 PORTA UV, 36 TESTEIRA, 15 MARCO, 27 DOBRADIÇA, 09 
FECHADURA, 104 LEITO, 104 BAGUETE, 30 NTR 3, 59 N-19 3

18/03/2013 31/12/2016 2.388,97 2.388,97 2 4,05 181,29 2.207,68 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 412 1 18 baldes Metalatex, 10m lixa 80, 03 galoes Metalatex, 01LT Metalatex base 16/04/2013 31/12/2016 4.000,00 4.000,00 0 0 0 4.000,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 412 1 18 baldes Metalatex, 10m lixa 80, 03 galoes Metalatex, 01LT Metalatex base 16/04/2013 31/12/2016 4.000,00 4.000,00 2 6,78 297,19 3.702,81 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 413 1 5,59M VIDRO INCOLOR TEMPERADO 22/04/2013 31/12/2016 3.480,00 3.480,00 0 0 0 3.480,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 413 1 5,59M VIDRO INCOLOR TEMPERADO 22/04/2013 31/12/2016 3.480,00 3.480,00 2 5,9 257,27 3.222,73 4



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 414 1 Persiana horizontal - 28 pecas 01/07/2013 31/12/2016 4.188,00 4.188,00 0 0 0 4.188,00 1

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 414 1 Persiana horizontal - 28 pecas 01/07/2013 31/12/2016 4.188,00 4.188,00 2 7,09 293,39 3.894,61 4

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 415 1 Estrutura metálica 16/03/2014 31/12/2016 102.000,00 102.000,00 0 0 0 102.000,00 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 416 1 benfeirorias n/mes 12/05/2014 31/12/2016 25.398,56 25.398,56 0 0 0 25.398,56 5

- CONTA : 7104 -  - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 26 1 CENTRAL DE ALARME COM SIRENE BATERIA INSTALADA 20/03/1996 31/12/2016 800 800 10 0 800 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 36 1 ESTEIRA COMUM 95 MODULOS 20/12/1996 31/12/2016 1.900,00 1.900,00 10 0 1.900,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 37 1 CARRINHO GIRATORIO 20/12/1996 31/12/2016 50 50 10 0 50 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 38 1 CARRINHO DUPLO GIRATORIO 20/12/1996 31/12/2016 50 50 10 0 50 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 39 1 CARRINHO ESTEIRA 1560 MM 20/12/1996 31/12/2016 50 50 10 0 50 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 41 1 MOTO REDUTOR 04/04/1997 31/12/2016 590 590 10 0 590 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 42 1 ESQUADREJADEIRA DUPLA AUTOMATICA GOBEN MOD RIO TC 64 04/04/1997 31/12/2016 2.500,00 2.500,00 10 0 2.500,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 49 1 TUPIA INVICTA RS 15 26/08/1997 31/12/2016 500 500 10 0 500 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 50 1 TRONCADEIRA INVICTA RR 35 N. 297 26/08/1997 31/12/2016 300 300 10 0 300 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 54 1 SERRA CIRCULAR INCITA COM ACESSORIOS 26/08/1997 31/12/2016 500 500 10 0 500 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 55 1 AVANCO MOTORIZADO MOD B 4 RODAS 1273 26/08/1997 31/12/2016 100 100 10 0 100 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 57 1 COLETOR DE PO INDIVIDUAL 26/08/1997 31/12/2016 200 200 10 0 200 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 60 1 MAQUINA AUTOMATICA FENIX SS505 26/08/1997 31/12/2016 1.000,00 1.000,00 10 0 1.000,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 61 1 DESTAPADEIRA OMMIL 1354 MATRIZ COM 5 CAVIDADES 26/08/1997 31/12/2016 1.800,00 1.800,00 10 0 1.800,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 63 1 COMPRESSOR DE AR WAINE DUPLO ESTAGIO MOD W2 914412 26/08/1997 31/12/2016 500 500 10 0 500 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 64 1 PERFILADEIRA ESQUADREJADEIRA DUPLA MARCA GIBBEN MOD RIO 26/08/1997 31/12/2016 5.000,00 5.000,00 10 0 5.000,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 66 1 PLAINA MOLDUREIRA SOLIMAQ N. 112 26/08/1997 31/12/2016 5.000,00 5.000,00 10 0 5.000,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 69 1 FURADEIRA MULTIPLA PNEUMATICA COM 21 MANDRIS MOTOR TRIF 2C 30/09/1997 31/12/2016 8.744,89 8.744,89 10 0 8.744,89 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 70 1 PRENSA HIDRAULICA MAM 15 T PH 15 29/10/1997 31/12/2016 269,01 269,01 10 0 269,01 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 73 1 PLAINA 4 FACES MOD I 49 MASTER HP 19/03/1998 31/12/2016 14.140,00 14.140,00 10 0 14.140,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 78 1 ESTEIRA PADRAO COM 5 ROLOS POR METRO TOTAL 100M 15/01/1999 31/12/2016 5.085,10 5.085,10 10 0 5.085,10 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 84 1 RESERVATORIO VERTICAL 400 LITROS MARCA SCHULZ 23/07/1999 31/12/2016 558 558 10 0 558 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 85 1 COMPRESSOR DE PARAFUSOS 40 CV 10 BAR COM CABINE 23/07/1999 31/12/2016 18.357,00 18.357,00 10 0 18.357,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 86 1 SECCIONADORA MOD ACCORDI 3800 MARCA TECMATIC 01/08/1999 31/12/2016 48.950,00 48.950,00 10 0 48.950,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 87 1 SERRA FITA MAZZUTTI 06/08/1999 31/12/2016 3.500,00 3.500,00 10 0 3.500,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 89 1 AVANCO AUTOMATICO 4 VELOCIDADES MARCA INVICTA DK 26/08/1999 31/12/2016 1.495,20 1.495,20 10 0 1.495,20 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 94 1 PALETRANS 680 X 1150 28/02/2000 31/12/2016 481,4 481,4 10 0 481,4 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 105 1 CONJUNTO WHITE MARTINS PARA SOLDA 14/09/2000 31/12/2016 980 980 10 0 980 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 110 1 GRAMPEADOR PNEUMATICO FIXALEV 200 F6 06/07/2001 31/12/2016 532,28 532,28 10 0 532,28 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 119 1 FURADEIRA MULTIPLA PNEUMATICA MARCA DRILMAQ COM AGREGA 06/02/2002 31/12/2016 94.940,00 94.940,00 10 0 94.940,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 125 1 FACA, SOLEINOIDE, BOTUEIRA, EIXO DOSADOR 22/01/2003 31/12/2016 365 365 10 0 365 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 128 1 FRESA EM DIAMANTE P/CNC 100X2Z 26/05/2003 31/12/2016 767,75 767,75 10 0 767,75 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 129 1 FRESA PCD D.20X45 ATT 20X50 Z3 DX 05/06/2003 31/12/2016 902,16 902,16 10 0 902,16 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 133 1 FRESA PCD D.20X45 ATT 20X50 Z3 DX 28/08/2003 31/12/2016 935,48 935,48 10 0 935,48 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 134 1 FRESA PCD D.20X45 ATT 20X50 Z3 DX 14/10/2003 31/12/2016 1.012,63 1.012,63 10 0 1.012,63 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 138 1 FRESA DIA WF 501-2 760019405 26/02/2004 31/12/2016 2.093,00 2.093,00 10 0 2.093,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 139 1 FRESA RETA DIA WF 200-2 760009396 19/04/2004 31/12/2016 1.160,25 1.160,25 10 0 1.160,25 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 140 1 FRESA RETA DIA WF 200-2 760009396 19/04/2004 31/12/2016 1.160,25 1.160,25 10 0 1.160,25 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 141 1 FRESA RETA DIA WF 200-2 760009397 19/04/2004 31/12/2016 1.160,25 1.160,25 10 0 1.160,25 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 142 1 FRESA RETA DIA WF 200-2 760009397 19/04/2004 31/12/2016 1.160,25 1.160,25 10 0 1.160,25 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 143 1 FRESA PCD D250X3.2/2X30 Z60 TRAP 30/04/2004 31/12/2016 961,74 961,74 10 0 961,74 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 144 1 FRESA CNC DIAMANTE 70X30X2Z H=16 R=15 31/05/2004 31/12/2016 572,7 572,7 10 0 572,7 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 145 1 FRESA CNC DIAMANTE 80X12MM R=3,5 H 12MM 31/05/2004 31/12/2016 186,75 186,75 10 0 186,75 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 148 1 FRESA CNC HM INTEGRAL ESTRIADA 100X16MM 11/08/2004 31/12/2016 440 440 10 0 440 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 150 1 FRESA DIAMANTE 20 Z-4 DX P 104 07/10/2004 31/12/2016 444,88 444,88 10 0 444,88 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 151 1 FRESA USA GETTA D.20X36 DX 16/11/2004 31/12/2016 717,52 717,52 10 0 717,52 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 156 1 APARELHO PARA FITA GOMADA ELETRONIC 27/07/2005 31/12/2016 1.701,50 1.701,50 10 0 1.701,50 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 163 1 SERRA ESQUADRIA 12 1375W DEWALT 705 02/08/2005 31/12/2016 1.568,66 1.568,66 10 0 1.568,66 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 166 1 GRUPO RASPADOR PARA ACABAMENTO EM CANTOS DE PVC 21/09/2005 31/12/2016 5.260,25 5.260,25 10 0 5.260,25 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 166 3 VALVULA 5/2 VIAS PARKER 11/11/2005 31/12/2016 123,2 123,2 10 0 123,2 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 168 1 CONDICIONADOR DE AR 7500 BTUS CONSUL 220 VOLTS 10/01/2006 31/12/2016 1.975,08 1.975,08 10 0 1.975,08 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 179 1 COLADEIRA DE BORDOS C/ESTEIRA TRANSPORT 26/06/2007 31/12/2016 145.918,72 145.918,72 10 1.235,92 138.420,14 7.498,58 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 182 1 FRESA D25 D50 X 15 H20X50 25/10/2007 31/12/2016 1.294,47 1.294,47 10 10,96 1.188,76 105,71 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 183 1 MOINHO GRANULADOR USI 310 15CV 380 19/12/2007 31/12/2016 2.000,00 2.000,00 10 16,94 1.806,90 193,1 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 184 1 PRE RESFRIADOR/SECADOR DE AR 250 PCM 02/01/2008 31/12/2016 9.895,00 9.895,00 10 83,81 8.902,88 992,12 5



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 185 1 COLADEIRA DE BORDOS KRAFT-LYNE MOD GLOBAL 28/05/2008 31/12/2016 113.999,00 113.999,00 10 965,57 97.944,15 16.054,85 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 186 1 FURADEIRA AUTOM CURTA F400-C 380V 09/09/2008 31/12/2016 49.500,00 49.500,00 10 419,26 41.126,23 8.373,77 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 190 1 FRESA D25D50X15 H20X50 CT90 17/11/2008 31/12/2016 1.202,76 1.202,76 10 10,19 976,67 226,09 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 191 1 FRESA D25D50X15 H20X50 CT90 27/11/2008 31/12/2016 1.212,57 1.212,57 10 10,27 981,44 231,13 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 192 1 FRESA D25D50 X 15 H20 X 50 CT 90 05/01/2009 31/12/2016 1.473,65 1.473,65 10 12,48 1.177,33 296,32 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 193 1 PALETEIRA HIDRAULICA 2T 03/02/2009 31/12/2016 688,9 688,9 10 5,84 544,46 144,44 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 194 1 DESTOPADEIRA OMIL (USADA) 14/04/2009 31/12/2016 1.800,00 1.800,00 10 15,25 1.388,14 411,86 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 196 1 CONJUNTO FRESAS DIA SF 510-2 C/02 PC 760009395 22/05/2009 31/12/2016 2.916,00 2.916,00 10 24,7 2.218,73 697,27 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 198 1 SILO METALICO DE 6.00X4.00X3.00 C/ MAO OBRA MONTAGEM 18/06/2009 31/12/2016 20.000,00 20.000,00 10 169,4 15.066,66 4.933,34 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 199 1 ROTOR DE 800MM 25/06/2009 31/12/2016 2.500,00 2.500,00 10 21,18 1.878,40 621,6 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 200 1 PORTICO METALICO PARA MEZANINO  DE 400M2 16/06/2009 31/12/2016 60.000,00 60.000,00 10 508,2 45.233,35 14.766,65 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 201 1 PASSADOR DE COLA 26/06/2009 31/12/2016 1.800,00 1.800,00 10 15,25 1.352,14 447,86 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 202 1 EMPILHADEIRA YOLE 080 DTR B813DO3409V 28/07/2009 31/12/2016 48.500,00 48.500,00 10 410,79 36.011,37 12.488,63 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 203 1 MOTOR ALTO REND 50 CV 4P 200L 29/06/2009 31/12/2016 3.300,00 3.300,00 10 27,95 2.476,86 823,14 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 206 1 SECADORA REVOLUTION HSL 1400 N SERIE 056 15/09/2009 31/12/2016 20.000,00 20.000,00 10 169,4 14.583,31 5.416,69 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 207 1 TUNEL DE ENCOLHIMENTO REVOLUTION HTEG 1400 N SERIE 057 15/09/2009 31/12/2016 25.000,00 25.000,00 10 211,75 18.229,15 6.770,85 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 216 1 FURADEIRA MULTIPLA LIDEAR MOTOR 2 CV 21 MANDRIS ANO 2003 10/02/2010 31/12/2016 2.720,73 2.720,73 10 23,04 1.872,66 848,07 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 222 1 MAQUINA COLADEIRA DE BORDAS 12/05/2010 31/12/2016 240.843,36 240.843,36 10 2.039,93 159.826,50 81.016,86 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 222 2 MATERIAL PARA INSTALACAO MAQUINA 21/05/2010 31/12/2016 3.675,00 3.675,00 10 31,13 2.429,70 1.245,30 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 223 1 TUBO RET SAE 30X50X1,5 CFQ/COMP 6000MM 140PC 25/06/2010 31/12/2016 4.747,63 4.747,63 10 40,21 3.092,43 1.655,20 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 224 1 SECCIONADORA ACCORD 3.8 MPRS MC 27/05/2010 31/12/2016 273.597,60 273.597,60 10 2.317,36 180.346,56 93.251,04 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 224 2 MANUTENCAO MAQUINA 02/07/2010 31/12/2016 33.736,50 33.736,50 10 285,75 21.919,52 11.816,98 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 229 1 MAQUINA FURADEIRA AUTOM MARCA SCM MOD CYFLEX F900 22/11/2010 31/12/2016 118.053,35 118.053,35 10 999,91 72.078,33 45.975,02 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 231 1 ESTEIRA DE ROLETES PATRIMONIO 2247 14/12/2010 31/12/2016 3.600,00 3.600,00 10 30,49 2.177,12 1.422,88 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 234 1 PORTICO METALICO PARA MEZANINO DE 10.000X14000X3080 01/04/2011 31/12/2016 21.580,00 21.580,00 10 182,78 12.402,47 9.177,53 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 238 1 APARELHO DE SOLDA SOLMIG 250 N QC 002 029 WHITE MARTINS 05/07/2011 31/12/2016 2.900,00 2.900,00 10 24,56 1.591,81 1.308,19 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 240 1 SELADORA SL 1400 24/10/2011 31/12/2016 10.790,00 10.790,00 10 91,39 5.595,83 5.194,17 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 241 1 PAINEL SOFT STARTER - P/AMPLIACAO EXAUSTOR A PO 13/10/2011 31/12/2016 4.218,00 4.218,00 10 35,73 2.200,35 2.017,65 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 242 1 VENTILADOR CENTRIFUGO DE 75CV SIST EXAUSTAO 07/10/2011 31/12/2016 26.583,00 26.583,00 10 225,16 13.911,71 12.671,29 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 244 1 ELEVADOR DE CARGA ELETRICA USADO 01/12/2011 31/12/2016 6.085,80 6.085,80 10 51,55 3.093,70 2.992,10 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 246 1 SISTEMA EXAUSTOR PARA FURADEIRA SKIPPER 27/07/2012 31/12/2016 4.560,00 4.560,00 5 19,31 1.010,34 3.549,66 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 247 1 MAQUINA P/MADEIRA MODELO SKIPPER N. SERIE 18439 18/07/2012 31/12/2016 258.854,40 258.854,40 5 1.096,24 57.676,62 201.177,78 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 247 2 INSTALAÇÃO DA MAQUINA SKIPPER 14/11/2012 31/12/2016 5.000,00 5.000,00 5 21,18 1.032,79 3.967,21 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 248 1 DESPESAS DE INTERNAÇÃO MAQ SKIPPER ADQUIRIDA DE BIESSE 03/08/2012 31/12/2016 55.493,63 55.493,63 5 235,01 12.243,50 43.250,13 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 249 1 DESPESAS REF INTERNAÇÃO MAQ SKIPPER ADQUIRIDA DE BIESSE 03/08/2012 31/12/2016 1.867,50 1.867,50 5 7,91 412,06 1.455,44 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 250 1 FRETE P/INTERNAÇÃO MAQUINA SKIPPER ADQ DE BIESSE 10/08/2012 31/12/2016 4.381,44 4.381,44 5 18,56 962,69 3.418,75 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 251 1 CABOS E MATERIAIS ELETRICOS P/INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR 27/09/2012 31/12/2016 8.009,41 8.009,41 5 33,92 1.706,95 6.302,46 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 252 1 SERRA D450 28/07/2015 31/12/2016 4.047,99 3.410,81 5 14,45 243,93 3.166,88 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 254 1 FRESA D100X84,5 F30 Z30 18/11/2015 31/12/2016 2.548,74 2.147,55 5 9,1 120,35 2.027,20 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 255 1 CONE ESPECIAL ROSCA M30 14/07/2016 31/12/2016 1.533,23 1.277,69 5 5,41 29,85 1.247,84 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 256 1 SERRA HW - COMPLETA - LEITZ 21/07/2016 31/12/2016 2.188,08 1.944,96 5 8,24 43,58 1.901,38 5

- CONTA : 7105 -  - FERRAMENTAS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 1 1 FURRADEIRA/PARAFUSDEIRA BOSCHI 2 BAT 16/10/2013 31/12/2016 359 359 5 1,52 57,76 301,24 5

- CONTA : 7106 -  - MOVEIS E UTENSILIOS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 16 1 CENTRAL TELEFONICA INTELBRAS 105 14/03/1997 31/12/2016 236 236 10 0 236 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 17 1 CONJUNTO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO 25/05/1998 31/12/2016 234,71 234,71 10 0 234,71 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 18 1 PC TEL SISTEMA GIGA SET 03/07/2001 31/12/2016 538,9 538,9 10 0 538,9 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 19 1 ARMARIO AVI 6 MARCA TRE S COM CHAVES 05/11/2001 31/12/2016 632 632 10 0 632 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 32 1 ARMARIO TRE S COM PITAO 13/09/1996 31/12/2016 166 166 10 0 166 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 33 1 ARMARIO TRES S COM PITAO 13/09/1996 31/12/2016 298,4 298,4 10 0 298,4 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 34 1 ARMARIO TRE S COM PITAO 13/09/1996 31/12/2016 298,4 298,4 10 0 298,4 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 40 1 BEBEDOURO DE AGUA USADO 20/12/1996 31/12/2016 50 50 10 0 50 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 174 1 CELLFIX PLUG CELL 01/09/2006 31/12/2016 895 895 10 0 895 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 181 1 REFRIGERADOR CONSUL CRC 12A BR 120 LTS 18/08/2007 31/12/2016 780 780 10 6,61 730,93 49,07 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 211 1 PURIFICADOR LIBELL 40L H BABY INOX 02/12/2009 31/12/2016 630 630 10 5,34 446,09 183,91 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 225 1 RELOGIO ORION 6A BIOMETRIA 21/07/2010 31/12/2016 3.720,00 3.720,00 10 31,51 2.397,53 1.322,47 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 232 1 ROCADEIRA HUSQVARNA 226R 25,4CC 0,9KW 08/12/2010 31/12/2016 1.087,92 1.087,92 10 9,22 659,84 428,08 5

- CONTA : 7107 -  - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 1 1 WINDOWS SERVER - P/ SERVIDOR IBM 07/07/2014 31/12/2016 850 850 10 7,2 211,5 638,5 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 2 1 PROCESSADOR INTEL - PLACA MAE - DRIVE - MEMORIA - COOLER 30/09/2014 31/12/2016 1.323,32 1.323,32 10 11,21 298,43 1.024,89 5



8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 3 1 IBM X 3500 M4 Xeon 07/07/2014 31/12/2016 7.350,00 7.350,00 5 31,13 914,23 6.435,77 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 4 1 COMPUTADOR COMPLETO - MONITOR LG LED 19,5 - FONTE - GABINETE - PLACA MAE 21/12/2015 31/12/2016 1.577,65 1.577,65 10 13,36 162,5 1.415,15 5

- CONTA : 7109 -  - VEICULOS E ACESSORIOS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 23 1 CAMINHAO FORD CARGO 1418 CHASSI 07254 ANO 1987 21/12/1998 31/12/2016 22.000,00 22.000,00 20 0 22.000,00 0 5

- CONTA : 7404 -  - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 1 1 IMPRESSORA TERMICA 03/07/2012 31/12/2016 850 850 10 7,2 382,36 467,64 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 2 1 IMPRESSORA COP BROTHER MOD DCP 7065 DN 13/04/2012 31/12/2016 999 999 10 8,46 471,47 527,53 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 3 1 TRANSFORMADOR PARA COPIADORA 1500W 13/04/2012 31/12/2016 150 150 10 1,27 70,66 79,34 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 5 1 IMPRESSORA BROTHER LASER COLOR MOD HL 4150 CDN 23/04/2012 31/12/2016 1.990,00 1.990,00 10 16,86 933,64 1.056,36 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 6 1 TRANSFORMADOR PARA COPIADORA 23/04/2012 31/12/2016 150 150 10 1,27 70,25 79,75 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 7 1 CENTRAL COMPLETA MODULARE I 2/04 01/10/2012 31/12/2016 715,5 715,5 5 3,03 152,1 563,4 5

- CONTA : 7406 -  - MOVEIS E UTENSILIOS

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 2 1 CADEIRAS PARA ESCRITORIO 17/05/2012 31/12/2016 800 800 5 3,39 185,15 614,85 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 3 1 VENTILADORES P3D PLUS TRI 29/03/2012 31/12/2016 740 740 5 3,13 175,97 564,03 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 4 1 APARELHO SPLIT LG - AR CONDICIONADO 22/11/2013 31/12/2016 13.750,00 13.750,00 5 58,23 2.137,84 11.612,16 5

- CONTA : 7407 -  - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 131 1 MONITOR 17 POLEG SAMSUNG 753V 18/08/2003 31/12/2016 570 570 20 0 570 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 188 1 MONITOR STANDARD W1952 19L 02/10/2008 31/12/2016 593,23 593,23 20 0 593,23 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 189 1 COMPUTADOR COMPLETO CORE 2 DUO E7200 4GB 21/10/2008 31/12/2016 1.054,90 1.054,90 20 0 1.054,90 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 208 1 SERVIDOR HP PROLIANT ML 110 G5 X3220G 26/10/2009 31/12/2016 2.400,00 2.400,00 20 0 2.400,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 209 1 MONITOR DE VIEDO SAMSUNG 19 LCD 933N 26/10/2009 31/12/2016 420 420 20 0 420 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 210 1 COMPUTADOR COMPLETO PROC INTEL DUAL CORE E5300 27/10/2009 31/12/2016 1.750,00 1.750,00 20 0 1.750,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 212 1 MONITOR DE VIDEO 19 LCD LG 14/12/2009 31/12/2016 450 450 20 0 450 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 221 1 MONITOR DE VIDEO 18,5 LCD LG 20/04/2010 31/12/2016 450 450 20 0 450 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 226 1 COMPUTADOR COMPLETO 21/07/2010 31/12/2016 1.415,00 1.415,00 20 0 1.415,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 235 1 IMPRESSORA BROTHER LASER HL 5350 DN C/ TRANSFORMADOR 27/06/2011 31/12/2016 1.490,00 1.490,00 20 0 1.490,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 239 1 PROJETOR BENQ MP515 250 LUMENS 21/09/2011 31/12/2016 1.304,00 1.304,00 20 0 1.304,00 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 245 1 COMPUTADOR LENOVO TC A 70 14/12/2011 31/12/2016 950 950 20 7,06 950 0 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 246 1 COMPUTADOR COMPLETO INTEL 27/07/2012 31/12/2016 1.870,00 1.870,00 10 15,84 828,73 1.041,27 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 247 1 2 COMPUTADORES - 2MB GIGABYTE INTEL, 2HD WESTERN DIGITAL SATA3, 1 VGA EVGA 
GEFORCE GTX660, 2 FONTE CORSAIR CX750W, 2 GABINETES AEROCOOL ATX, 2 DRIVE SONY 
GRAVADOR, 2 VGA EVGA GEFORCE 2GB

19/06/2013 31/12/2016 6.054,93 6.054,93 10 51,29 2.141,78 3.913,15 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 248 1 Monitoe LED LCD 23 236V4 Widescreen 21/06/2013 31/12/2016 929,1 929,1 10 7,87 328,16 600,94 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 250 1 Switch hp 24 portas 18/06/2013 31/12/2016 550 550 10 4,66 194,68 355,32 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 251 1 NOBREAK 1500VA E BATERIA HOLLS 05/02/2014 31/12/2016 1.300,00 1.300,00 10 11,01 377,57 922,43 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 252 1 CONJ PROCESSADOR CORE + FONTE + HD + DRIVE + GABINETE 15/05/2014 31/12/2016 1.970,60 1.970,60 10 16,69 518,88 1.451,72 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 253 1 Notebook Avell 24/11/2014 31/12/2016 4.125,00 4.125,00 5 17,47 434,01 3.690,99 5

8 - 1 - QUIDITA MOVEIS LTDA 254 1 Computador Completo montado 24/03/2015 31/12/2016 1.845,00 1.845,00 5 7,81 163,76 1.681,24 5


